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Informacion

OR- ORTODONCIA OD - ODONTOLOGIA IM - IMPLANTOLOGIA P - PERIODONCIA OP - ODONTOPEDIATRIA

Profesional/centro

Provincia - ZAMORA

BENAVENTE - ALERGIA

DRA . GEMA MARTIN HERNANDEZ(CENTRO

MEDICO RECOLETAS BENAVENTE)

BENAVENTE - ANALISIS CLINICOS

LABORATORIO ECHEVARNE

BENAVENTE - CARDIOLOGIA

DR .JOSE LUIS SANTOS

IGLESIAS(CENTRO MEDICO RECOLETAS

BENAVENTE)

BENAVENTE - ENFERMERIA

SRA . CARMEN DIEZ PEREZ(CENTRO

MEDICO RECOLETAS BENAVENTE)

BENAVENTE - FISIOTERAPIA

CENTRO DE FISIOTERAPIA'Y

REHABILITACION LA BANEZA

SRA . SONIA DEL MILAGRO SALIM JUNCOS

SRA . SONIA FERNANDEZ CRISTOBAL

BENAVENTE - MEDICINA GENERAL

DR . JULIO CESAR VELASQUEZ
ZAPATA(CENTRO MEDICO RECOLETAS
BENAVENTE)

Direccion

CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7
BAJOS

CALLE GENERAL ARANDA, 4 BAJOS

CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7
BAJOS

CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7
BAJOS

AVENIDA FEDERICO SILVA, 13 BAJOS

CALLE DR. LEDO DEL POZO, 4 BAJOS

VIA DEL CANAL, 59 BAJOS 5

CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7
BAJOS

Poblacién

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

Teléfono

980635244

980636565

980635244

980635244

980162561

980637444

645413104

980635244
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BENAVENTE - ODONTOLOGIA

DRA. M2 LUISA NUNEZ ESCUDERO PASAJE DE LAS GUINDAS, 11° A BENAVENTE 980630038
IM-OD-OP-0OR-P
POLICLINICA DENTAL DR. GAGO CALLE SAN ANTON, 40 2°D BENAVENTE 980633713
IM-OD-OP-0OR-P
AREA CLINICA BENAVENTE AVENIDA DE LEON, 54, 56 BAJOS BENAVENTE 980030373
IM-OD-OR-P
BENAVENTE - OFTALMOLOGIA
DR . YAGO VARELA CONDE(CENTRO CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7 BENAVENTE 980635244
MEDICO RECOLETAS BENAVENTE) BAJOS
BENAVENTE - PEDIATRIA
DR . CARLOS DE CASTRO LEON(CENTRO CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7 BENAVENTE 980635244
MEDICO RECOLETAS BENAVENTE) BAJOS
BENAVENTE - PODOLOGIA
SRA . ANA BRAGADO MARTINEZ(CENTRO CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7 BENAVENTE 980635244
MEDICO RECOLETAS BENAVENTE) BAJOS
BENAVENTE - PSICOLOGIA
SR . MIGUEL JIMENEZ CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7 BENAVENTE 980635244
GALLARDO(CENTRO MEDICO RECOLETAS BAJOS
BENAVENTE)
BENAVENTE - REHABILITACION
SRA . SONIA FERNANDEZ CRISTOBAL VIA DEL CANAL, 59 BAJOS 5 BENAVENTE 645413104
BENAVENTE - TRAUMATOLOGIA
DR . ALFONSO FERNANDEZ PRIETO CALLE GENERAL ARANDA, 4 BAJOS BENAVENTE 980636565
DRA . VICTORIA GOMEZ RUIZ(CENTRO CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7 BENAVENTE 980635244
MEDICO RECOLETAS BENAVENTE) BAJOS
BENAVENTE - UROLOGIA
DR . NICOLAS ALBERTO CRUZ CALLE COSTANILLA DE VALLADOLID, 7 BENAVENTE 980635244
GUERRA(CENTRO MEDICO RECOLETAS BAJOS
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BENAVENTE)

TORO - FISIOTERAPIA

SR . VICTOR MANUEL POLO MARBAN AVENIDA CARLOS LATORRE, 8 1 TORO 980690894/62695
2064

TORO - ODONTOLOGIA
DRA. MARTA MUNOZ BRUGUIER CALLE LA ANTIGUA, 17 LOCAL TORO 980692855
IM-OD-OR-P
ZAMORA - ALERGIA
DR .JOSE CAMILO MARTINEZ CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
ALONSO(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)
DR . MANUEL HERRERO BALADRON CALLE SANTA CLARA, 2 BAJOS ZAMORA 980520084
ZAMORA - ANALISIS CLINICOS
CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS ZAMORA 980535453
CRUCES
SYNLAB CALLE DR. CARRACIDO BAJOS S/N ZAMORA 980509129
ZAMORA - ANATOMIA PATOLOGICA
DR .JOSE ANTONIO LOPEZ GARCIA CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
ASENJO(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)
ZAMORA - ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR
DRA . CINTIA MARIANA FLOTA CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
RUIZ(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)
ZAMORA - APARATO DIGESTIVO
DR . ANDRES JUAN CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
FERNANDEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)
DRA . ANA MARIA FUENTES CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
CORONEL(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)
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DRA . LAURA ALBARRAN
GARCIA(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)
ZAMORA - CARDIOLOGIA
DR . JAVIER CHIMENO GARCIA(TERAPIA

SALUD LA VINAS)

DR .JOSE LUIS SANTOS
IGLESIAS(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - CIRUGIA GENERAL Y DIGESTIVA

DR . ANDRES JUAN
FERNANDEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

DR . FERNANDO GUTIERREZ
CONDE(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

DRA . MARIA DEL PILAR GONZALEZ

PASCUAL(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

ZAMORA - CIRUGIA PLASTICA

DRA . MARIA LOURDES GARCIA

MARTINEZ(HOSPITAL RECOLETAS

ZAMORA)

ZAMORA - DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES

CRUCES

DR . GONZALO NIETO GONZALEZ

DRA . MARIA TERESA BORDEL

GOMEZ(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

ZAMORA - ENDOCRINOLOGIA

CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES
CRUCES

CALLE PINAR, 11

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE PINAR, 11

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE PLAZA ALEMANIA, 39 4

CALLE PINAR, 11

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

980545300

980671051

980545300

980671051

980545300

980545300

980545300

980545300

980535453

980524234

980545300

980535453
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DRA . PATRICIA GUTIERREZ

COBOS(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

ZAMORA - FISIOTERAPIA

CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES

CRUCES

TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

DR . ANTONIO PLACIDO CONDE
PALACIOS(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

DRA . ROSA GARCIA ROBLES(HOSPITAL

RECOLETAS ZAMORA)

ZAMORA - HEMATOLOGIA

DRA . ESTHER ZATO
HERNANDEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

DRA . MARIA ALEJANDRA BLUM
DOMINGUEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

ZAMORA - MEDICINA GENERAL
CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES

CRUCES

DR .CARLOS BENEITEZ
BALLESTA(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

DR . JUAN JIMENEZ BLAZQUEZ(TERAPIA
SALUD LA VINAS)

DRA . LUZ OTILIA CASIQUE BOCANEGRA

DRA . MARIA CARMEN FALAGAN ALONSO

CALLE PINAR, 11

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE PINAR, 11

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

AVENIDA TRES CRUCES, 242D

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

980545300

980535453

980671051

980545300

980545300

980545300

980545300

980535453

980545300

980671051

980671051

980517265
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TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - MEDICINA INTERNA

DR . FIDEL MARTINEZ TORIBIO(HOSPITAL

RECOLETAS ZAMORA)

DR .JOSE LUIS GUTIERREZ
ZUFIAURRE(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

ZAMORA - NEFROLOGIA

CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES

CRUCES

DR .JESUS GRANDE VILLORIA(HOSPITAL

RECOLETAS ZAMORA)

ZAMORA - NEUROCIRUGIA

TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - NEUROLOGIA
DR . FRANCISCO JAVIER GONZALEZ

TERRIZA(TERAPIA SALUD LA VINAS)

DR . MARINA POLO MARTIN(TERAPIA
SALUD LA VINAS)

DRA . MARIA TERESA ADEVA
BARTOLOME(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - ODONTOLOGIA

CLINICA DENTAL IMPLANTES
IM-OD-OP-P

CLINICA DENTAL INTEGRA
IM-OD-OP-0OR-P

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE PINAR, 11

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE PINAR, 11

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

PLAZA SAN ESTEBAN, 1 LOCAL

CALLE AMARGURA, 12 BAJOS

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

980671051

980545300

980545300

980535453

980545300

980671051

980671051

980671051

980545300

980671051

980168100

980167677
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CLINICA DENTAL LA MARINA CALLE SAN TORCUATO, 23 ZAMORA 980535565
IM-OD-OP-0OR-P

CLINICA DENTAL SAN TORCUATO CALLE ALFONSO DE CASTRO, 13 ZAMORA 980525279
ENTREPLANTA

ED-IM-OD-OP-OR-P

CLINICA SONRISAS CALLE SANTA CLARA, 3261ZQ ZAMORA 980531407

IM-OD-OR-P

DRA. TERESA RAIGADA RAMOS PLAZA CONSTITUCION ESPANOLA, 1 22 1QZ. ZAMORA 980532897
(PASEO DEL GOBIERNO CIVIL)

OD-OR-P

VIS MEDICA CALLE ANTON DE CENTENERA, 4 BAJOS ZAMORA 980511011

IM-OD-OP-OR-P

ZAMORA - OFTALMOLOGIA

CENTRO MEDICO RECOLETAS VEA CALLE LUIS ULLOA PEREIRA, 4 ZAMORA 980509106
DR .FRANCISCO LEON CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
GARRIOSA(HOSPITAL RECOLETAS

ZAMORA)

DR .FRANCISCO LEON CALLE LUIS ULLOA PEREIRA, 4 ZAMORA 980509106
GARRIOSA(CENTRO MEDICO RECOLETAS

VEA)

DR . RAMON JOSE BRINGAS CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300

CALVO(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

DRA . MARIA BELEN GARCIA CALLE LUIS ULLOA PEREIRA, 4 ZAMORA 980509106
NIETO(CENTRO MEDICO RECOLETAS VEA)

DRA . MARIA TERESA HERNANDEZ CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300

GONZALEZ(HOSPITAL RECOLETAS

ZAMORA)

ZAMORA - ONCOLOGIA MEDICA

DR .JOSE VALERO ALVAREZ CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300

GALLEGO(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

ZAMORA - OTORRINOLARINGOLOGIA

DR .JUAN BARTUAL MAGRO(HOSPITAL CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
RECOLETAS ZAMORA)
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ZAMORA - PEDIATRIA
CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES

CRUCES

DR .CARLOS DE CASTRO LEON(TERAPIA
SALUD LA VINAS)

TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - PODOLOGIA

SRA . SONIA LOPEZ EXPOSITO

ZAMORA - PSICOLOGIA
CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES

CRUCES

SR . MIGUEL JIMENEZ
GALLARDO(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

SRA . MARIA GOMEZ CAMPO(CENTRO
MEDICO RECOLETAS TRES CRUCES)
ZAMORA - PSIQUIATRIA

DR .CARLOS LLANES ALVAREZ(HOSPITAL

RECOLETAS ZAMORA)

DR . FIDEL JORGE GARCIA
SANCHEZ(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

ZAMORA - RADIOLOGIA

TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - REHABILITACION

DRA . LORENA MONTES
SANCHEZ(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

DRA . MARIA ROCIO BAZA

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

AVENIDA PRINCIPE DE ASTURIAS, 45
LOCAL

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE PINAR, 11

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

980535453

980671051

980671051

636484657/98051
6879

980535453

980545300

980535453

980545300

980545300

980671051

980545300

980545300
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BERMUDEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

SRA . SANDRA GUTIERREZ CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
RODRIGUEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)
TERAPIA SALUD LA VINAS CALLE ANTON DE CENTENERA, 4 ZAMORA 980671051
ZAMORA - REUMATOLOGIA
DR .ALFONSO FERNANDEZ PRIETO CALLE CORTINAS DE SAN MIGUEL, 34 ZAMORA 980533909

ENTRESUELO
DR .JOSE ANGEL CABEZAS CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
LEFLER(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)
ZAMORA - SERVICIO DE URGENCIAS PERMANENTE-GENERALES
RECOLETAS ZAMORA CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
ZAMORA - TRAUMATOLOGIA
DR .ALFONSO FERNANDEZ PRIETO CALLE CORTINAS DE SAN MIGUEL, 34 ZAMORA 980533909
ENTRESUELO

DR . DAVID PESCADOR HERNANDEZ CALLE ANTON DE CENTENERA, 4 ZAMORA 980671051
DR . JAVIER MARIN SANCHEZ(HOSPITAL CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
RECOLETAS ZAMORA)
DR . JUAN FERNANDO JIMENEZ VISEU- CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
PINHEIRO(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)
DR . LINO HERNANDEZ CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
HERNANDEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)
DR . LUIS FRANCISCO CALVO CALLE ANTON DE CENTENERA, 4 ZAMORA 980671051
ALDEA(TERAPIA SALUD LA VINAS)
DRA . VICTORIA GOMEZ RUIZ(HOSPITAL CALLE PINAR, 11 ZAMORA 980545300
RECOLETAS ZAMORA)
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TERAPIA SALUD LA VINAS

ZAMORA - UROLOGIA

CENTRO MEDICO RECOLETAS TRES
CRUCES

DR .JOSE LUIS SOTO
RODRIGUEZ(HOSPITAL RECOLETAS
ZAMORA)

DR . JULIO HERRERA PUERTO(HOSPITAL
RECOLETAS ZAMORA)

DR . NICOLAS ALBERTO CRUZ
GUERRA(HOSPITAL RECOLETAS ZAMORA)

CALLE ANTON DE CENTENERA, 4

AVENIDA TRES CRUCES, 11 BAJOS

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

CALLE PINAR, 11

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

980671051

980535453

980545300

980545300

980545300
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